R. ij

cabam & Barcoph , & alios quos-  
dam æquè barbaros. Sed & alias  
his tertiore fabulas finxit , quas  
ne lectores offendetur non adie-  
ci. ISIDORVS quoque , filius Basili-  
dis , fabulosa patris dicta cum ali-  
quo additamento confirmauit. Con-  
tra hos autem decertant Agrippas  
cognomento Castor , & Irenæus , &  
Clemens Stromateus , & Origenes  
pro veritate dimicantes.

## DE CARPOCRATE. V.

**C**ARPOCRATES autem genere  
Alexandrinus , ab Angelis qui-  
dem dicebat & ipse conditas esse  
creaturas : Iesum verò dominum ex  
Ioseph & Maria ceterorum hominum  
more natum esse , & virtute insi-  
gnem fuisse , ut qui puram haberet  
animam , pristinæque cum Ingenito  
conuersationis memorem. Dicit au-  
tem & eos qui similes illi fuerint ,  
contemptis mundi fabricatoribus  
Angelis , potestatem similiter acci-  
pere , ut similia faciant. Quod si pu-  
riorem quispiam habuerit animam ,  
vel filij , inquit , dignitatem supera-  
bit. In tantani arrogantiæ vesaniam  
proruperunt homines , magicis pre-  
stigiis , dæmonumque inuocationi-  
bus dediti , & qui libidinem tegere  
non sustinentes , incontinentiam pro-  
lege habebant. Opinione enim aie-  
bat , non veritate , rerum aliæ bo-  
næ videntur , aliæ malæ. Verùm quo-  
niā in hoc loco versor , nescio quā  
possim impudicitiæ legem præterire.  
Pythagoras quippe animas quā pec-  
carant in corpora mitti docebat , ut  
pœnas luerent , ritéque expiarentur.  
Isti verò migrationis in corpora cau-  
sam afferunt ex diametro contrariam  
Pythagoricæ. Dicunt enim animas  
in corpora mitti , ut omne genus libi-  
dinis exerceant. Eas ergo quā in uno  
descensu expleuerint , missione alte-  
ra non egere : quā autem parùm pec-  
carint , eas bis , terque , ac sæpius mit-  
ti , donec omnia vitiorum genera  
compleant. Ac ne quis hæc contra il-  
los me fingere suspicetur , Irenæi viri  
Apostolici , qui Occidentem illu-  
strauit , proferam testimonium. Sic  
autem scribit in Libro primo eo-  
rum , quos aduersus hæreses scripsit.  
Et fieri quidem ab eis impia , & ne-

A κέσαι , καὶ Βαρκωφ , καὶ ἑτέρες οὐαὶ τοῦ πατη-  
σίου Βαρβαρίους , καὶ ἄλλες ὡς Ιάτων μετρωπόλις  
αἱ πλαστικῆς , τοις δέῃς η τὸ στενέον δέντρον γέ-  
νιτε Φίλια Βλαχίων . Καὶ Ισιδωρος ὁ , οὗ Βασι-  
λίδου ψήσ , μετὰ τίνος οὐτι δίκιος τίνος τῷ πατρὶς  
μητρογένεδιν ἐκεῖτινε . παταγωνίοντα τούτοις  
ποιει , Αγρίππας , οὗ Καίσαρος οὐτεκλίων , καὶ Εἰ-  
ρώνας , καὶ Κλήμης ὁ φρωματίδες , καὶ Οὐε-  
νήνης , τῆς αἰλιθείας τοῦ βεβραχοῦ τετενετες .